
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok.

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art.257 
pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.1634) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr 
XXXV/257/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wilczyce na 2022 rok,  Uchwały Nr 
XXXIX/286/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 
12 maja 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Wójtowi Gminy Wilczyce do 
dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu  
realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED4F6A0-56EF-4F53-882A-DA67F8DE4EEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 883,32 43,22 47 926,54

75095 Pozostała działalność 5 466,32 43,22 5 509,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

546,32 43,22 589,54

758 Różne rozliczenia 11 106 495,00 8 344,00 11 114 839,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 24 328,00 8 344,00 32 672,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 328,00 8 344,00 26 672,00

852 Pomoc społeczna 1 615 557,19 6 628,00 1 622 185,19

85216 Zasiłki stałe 152 320,00 6 628,00 158 948,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

148 320,00 6 628,00 154 948,00

855 Rodzina 3 113 880,00 1 659,00 3 115 539,00

85595 Pozostała działalność 1 496,00 1 659,00 3 155,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 496,00 1 659,00 3 155,00

Razem: 24 712 327,18 16 674,22 24 729 001,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED4F6A0-56EF-4F53-882A-DA67F8DE4EEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

423 000,00 0,00 423 000,00

40002 Dostarczanie wody 423 000,00 0,00 423 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 8 000,00 44 000,00

4260 Zakup energii 335 000,00 -3 000,00 332 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 7 295 090,00 0,00 7 295 090,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 564 000,00 20 000,00 6 584 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 20 000,00 82 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 398 400,00 -20 000,00 378 400,00

4270 Zakup usług remontowych 398 400,00 -20 000,00 378 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 446 246,87 0,00 2 446 246,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 444 246,87 0,00 2 444 246,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 2 000,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 289 285,92 43,22 3 289 329,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 783 115,20 0,00 2 783 115,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 500,00 -7 000,00 308 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000,00 -3 000,00 39 000,00

4260 Zakup energii 40 400,00 -10 000,00 30 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 265,20 23 500,00 205 765,20

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

51 660,00 -1 500,00 50 160,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 -1 000,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 266 453,72 43,22 266 496,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546,32 43,22 589,54

801 Oświata i wychowanie 5 138 405,00 8 344,00 5 146 749,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 409 902,00 -400,00 409 502,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED4F6A0-56EF-4F53-882A-DA67F8DE4EEA. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -400,00 600,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 253 482,00 400,00 253 882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 245,00 1 000,00 2 245,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 158 870,00 8 344,00 167 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 870,00 8 344,00 167 214,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

149 800,05 0,00 149 800,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050,00 -4 050,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 000,00 4 050,00 62 050,00

852 Pomoc społeczna 3 159 421,43 6 628,00 3 166 049,43

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

199 281,00 -2 000,00 197 281,00

3110 Świadczenia społeczne 197 281,00 -2 000,00 195 281,00

85216 Zasiłki stałe 152 320,00 6 628,00 158 948,00

3110 Świadczenia społeczne 148 320,00 6 628,00 154 948,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 661 571,00 4 000,00 665 571,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 200,00 29 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -1 200,00 3 300,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

1 000,00 -1 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 -1 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 591,00 -1 000,00 69 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 -1 000,00 7 300,00

855 Rodzina 3 165 380,00 1 659,00 3 167 039,00

85595 Pozostała działalność 4 496,00 1 659,00 6 155,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 496,00 1 572,00 3 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 87,00 87,00

Razem: 32 543 528,10 16 674,22 32 560 202,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED4F6A0-56EF-4F53-882A-DA67F8DE4EEA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

